
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/234/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ 

z dnia 7 września 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  W budżecie Miasta i Gminy Osieczna na rok 2017 przyjętym uchwałą Nr XXI/185/2016 Rady 

Miejskiej w Osiecznej z dnia 27 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2017 po stronie dochodów o kwotę 

36.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu Miasta i Gminy Osieczna na rok 2017 po stronie wydatków o kwotę 

36.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 40.728.319,77 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.650.321,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.077.997,88 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 55.288.699,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.873.788,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.414.910,88 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 12 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.950.000 zł 

przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

określonych ustawą w kwocie 1.950.000 zł.  Dodatkowo na finansowanie ww. wydatków przeznacza się 

kwotę 562.011 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”. 

4. § 11 uchwały Nr XXI/185/2016 z dnia 27.12.2016 roku otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 5942



„§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

180.000 zł przeznacza się na realizację programów określonych w: 

1) „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w wysokości 

179.000 zł, 

2) „Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii” w wysokości 1.000 zł.  Dodatkowo na 

realizację „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” 

przeznacza się kwotę 55.000 zł”. 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W Załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Osieczna na 2017 rok” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 8 „Realizacja zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2017 

roku” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieczna.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Osiecznej 

(-) Roman Lewicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5942



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5942


		2017-09-13T12:04:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




